
СОВЕТ 

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Красный Путь,1

р.п. Нововаршавка,

 Омская область, 646830 

 тел/факс(38152) 2-14-33 

 e-mail: Nvar  -  sovet  @  rambler  .  ru  

РЕШЕНИЕ 

от  21  июня   2024 года  № 337                                 р.п. Нововаршавка

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципального района дополнительными нормативами отчислений в бюджет от 
налога на доходы физических лиц муниципального

района на 2025-2027 годы

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением «О бюджетном процессе в Нововаршавском муниципальном районе 
Омской области» утвержденного решением Совета муниципального района от 29 
марта 2023 года № 242, рассмотрев представленный Администрацией проект 
решения о частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
муниципального района дополнительными нормативами отчислений в бюджет 
муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2025-2027 годы, 
Совет Нововаршавского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом отчислений в

mailto:Nvar-sovet@rambler.ru


бюджет Нововаршавского муниципального района Омской области от налога на 
доходы физических лиц на 2025-2027 годы. 

Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нововаршавского района» и 
разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района 
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нововаршавского

муниципального района  Омской области                                                     В.А. Шефер


